
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
05.04.2012 № 2(2)-5мс  

 
Об обращениях группы  
депутатов муниципального  
Собрания по поводу проведения  
публичных слушаний по ряду  
строительных проектов  
на территории района Дорогомилово 
 
 
В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования 

Дорогомилово в городе Москве, в целях информирования и учёта мнения жителей 
муниципального образования о предполагаемых строительных проектах на 
основании ст. 68 Градостроительного кодекса города Москвы  

муниципальное Собрание решило:  
1. Информацию о направляемых Обращениях принять к сведению.  
2. Направить Обращения по следующим адресам:  
2.1. Можайский вал, вл. 8;  
2.2. набережная Тараса Шевченко – на участке набережной от дома № 30/32 

по Кутузовскому проспекту до дома № 24 по Кутузовскому проспекту и от дома 
№ 22 по Кутузовскому проспекту до дома № 18 по Кутузовскому проспекту;  

2.3. Поклонная улица, вл. 2а;  
2.4. Поклонная улица, вл. 3а;  
2.5. Поклонная улица, дом 7;  
2.6. Поклонная улица, дом 9  

с приложением копий необходимых документов.  
 
 
Председательствующий       Е.А. Ершова 


